АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _
г. Е льня

(Р/- &9 . 2021 №  Л93^

Об организации питания
обучающихся, находящихся на
подвозе в образовательные

питания

организации

В соответствии с п. 2.3. Порядка организации питания обучающихся в
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного
постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области от 12.02.2019 № 92:

1. Организовать для обучающихся 1-11 классов муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области, находящихся на подвозе к месту обучения,
дополнительное горячее питание (горячий завтрак) на бесплатной основе, за счет
средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской
области, из расчета 35 рублей на одного обучающегося, на период с 01 сентября
по 31 декабря 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области М.А. Пысина

Глава муниципального образова
«Ельнинский район» Смоленске

Per. №  0293-р от 01.09.2021, Подл ков Николай Данилович, "Глава мунишшального образования ""Ельнинский район""
Смоленской о" 01.09.2021 7:51:33; ail Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о'
01.09.2021 7:54:06, Распечатал__